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Kasper tjener millioner,
mens vennerne er på SU

Martin Skov Poulsen
maspo@jfmedier.dk

I en meget ung alder er han blevet så vel-
havende, at han har råd til at give en splin-
terny Volkswagen T-Roc i 70 års fødselsdags-
gave til sin far og tilbyde sin mor at finansie-
re hendes tidlige tilbagetrækning fra ar-
bejdsmarkedet.

Selv kan Kasper Knudsen, trods sin unge
alder, også vælge at slappe af og nyde sit oti-
um. Han er god for flere millioner kroner,
end de fleste lønmodtagere når at tjene på
et helt arbejdsliv. Men Kasper Knudsen har

Store mængder selvdisciplin og en ihærdig arbejdsindsats
har sikret den kun 24-årige Kasper Knudsen og hans
virksomhed, Sedia, en plads helt i toppen blandt danske
marketingbureauer. Omsætningen lyder på et tocifret
millionbeløb. Rejsen mod succesen begyndte for ti år siden
på et teenageværelse i et helt almindeligt parcelhus i Varde.

De færreste 23-årige giver deres far en helt
ny bil i fødselsdagsgave. Og de færreste 14-
årige har deres egen virksomhed.

Men begge dele gælder for Kasper Knud-
sen.
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Selv mens jeg er indlagt, arbejder jeg i det skjulte. Når min far gik ned i kantinen efter mad, hev
jeg min bærbare computer frem og gik i gang med at udvikle på en webshop. Da jeg kom hjem
fra hospitalet, tog jeg et par dages pause. Men kun et par dage. Så var jeg i gang med arbejdet igen.
KASPER KNUDSEN

Arbejdet fylder mange af døgnets timer, men Kasper Knudsen sætter stor pris på at tilbringe
tid sammen med familien. Her ses han med sin mor, Lotte, og de to nevøer Mads og Troy. Privatfoto

på Amagerfælledvej i København for at blive
klogere på, hvordan en ung mand på blot 24
år kan blive en af Danmarks mest succesful-
de iværksættere.

I løbet af få år er Kasper Knudsens firma,
Sedia, blevet en buldrende succes. I 2021
havde virksomheden en bruttofortjeneste
på 18,4 millioner kroner og en egenkapital
på lige knap 17 millioner kroner. Indtjenin-
gen per medarbejder var ifølge erhvervsme-
diet Bureaubiz på 4,2 millioner kroner, hvil-
ket er den højeste indtjening per medarbej-
der i bureaubranchen.

Store penge
Kasper Knudsen er indehaver af det succes-
fulde bureau, som han driver sammen med
vennen Morten Sjælland. Virksomhedens i
alt fire medarbejdere arbejder fra lyse og
rummelige kontorlokaler på Amager, men
grundstenen til det fremadstormende, unge
bureau blev lagt på et teenageværelse i et
ganske almindeligt parcelhus i Varde.

I dette efterår var det nemlig ti år siden, at
Kasper Knudsen fik den idé, at han ville tje-
ne penge. Ikke den slags penge, som teena-
gere normalt tjener ved at gå med aviser el-
ler arbejde i det lokale supermarked. Store
penge.

- På det tidspunkt går jeg selvfølgelig i sko-
le, og i min fritid spiller jeg fodbold på højt
plan. Men lige efter sommerferien får jeg en
skade i lysken, så jeg ikke kan spille fodbold.
Så jeg sidder derhjemme på mit værelse i
Varde med en masse tid til rådighed. Så jeg
går i gang med at se på alle de muligheder,
der er på internettet, og jeg finder hurtigt ud
af, at der er mange, som er begyndt at arbej-
de online bare ved hjælp af en computer. Jeg
tænker, at jeg er ret ferm til at bruge compu-
tere, så det må jeg også kunne tjene penge
på, fortæller Kasper Knudsen om sin beslut-
ning for ti år siden.

Han oprettede en virksomhed i sin fars
navn og gik i gang med at lave en webshop.
Et domænenavn blev købt, en hjemmeside
blev udviklet fra bunden, og en leveran-
døraftale blev forhandlet hjem. I den første
virksomhed solgte Kasper Knudsen læbepo-
made på vegne af en anden virksomhed. Al
begyndelse er som bekendt svær. De store
pengebeløb kom ikke lige med det samme.

- Min første forretning brugte jeg seks må-
neder på, og jeg tjente 1200 kroner på det.
Det var den dårligste forretning, men jeg fik
en masse erfaring, forklarer Kasper Knud-
sen, der oprettede firmaet i sin fars navn.

Det var Kasper alene, der drev virksomhe-
den, men han havde hele tiden sin far med
på sidelinjen.

- Han gav mig gode råd, og det gør han
den dag i dag. Et af de bedste råd, han har gi-
vet mig, er, at erfaring ikke kan købes for
penge. Det sagde han til mig allerede, den-
gang jeg lavede mine første webshops og fik
prøvet en masse ting af. I de første par år
tjente jeg ikke ret meget, men jeg fik en mas-
se erfaring, som jeg kan trække på i dag, for-
klarer Kasper Knudsen.

Indlagt med stress
Den allerførste virksomhed bliver solgt vide-
re for et mindre beløb, men det halve år som
virksomhedsejer har tydeligt vist den
purunge Kasper Knudsen, at der er en frem-
tid i at drive webshops. Det er bare om at
knække koden. De næste år går med at op-
rette den ene webshop efter den anden. Fle-
re end Kasper Knudsen har tal på. For hver
webshop bliver han klogere på, hvordan
markedsføring, opsætning af hjemmeside,

FAKTA
KASPER KNUDSEN 

PROFF MFL.

Alder: 24 år

Født i Allerød. Familien flyttede til Oksbøl da
Kasper var fire år. Familien flyttede til Varde, da
Kasper gik i 4. klasse.

Startede sin første virksomhed i Varde for ti år
siden. Driver nu firmaet Sedia fra København.
Virksomheden beskæftiger sig med konsulen-
tarbejde indenfor online marketing, og sidelø-
bende underviser Kasper Knudsen unge i onli-
ne marketing. Flere end 3000 har indtil videre
købt Kaspers onlinekursus.

Sedia havde i 2021 en bruttofortjeneste på
18,4 millioner kroner og et årsresultat på 12,9
millioner kroner.

Efter flere år med stor succes som iværksætter med
fokus på online markedsføring er Kasper Knudsen

begyndt at lære fra sig. Indtil videre har han under-
vist flere end 3000 - primært unge - i at få succes
med online markedsføring. Foto: Jacob Crawfurd

købsoplevelse, forhandling med leverandø-
rer, prissætning og meget mere skal foregå.
Samtidig skal skolen passes. Først folkesko-
len, så handelsskolen i Varde.

- Jeg arbejdede i smug i timerne. Opgaver-
ne blev lavet i sidste øjeblik. Min tid priori-
terede jeg på mit arbejde, forklarer Kasper
Knudsen, der kæmpede med tanker om at
droppe ud.

- I mit hjerte kunne jeg mærke, at jeg skul-
le droppe ud og koncentrere mig fuldt ud
om mit arbejde. Men min hjerne sagde, at
jeg blev nødt til at færdiggøre handelssko-
len. Jeg følte også, at jeg skyldte mine foræl-
dre at færdiggøre min HHX-uddannelse på
handelsskolen. Men jeg var afklaret med
mig selv om, at det også skulle være det. At
det ikke ville være nødvendigt at tage en vi-
deregående uddannelse.

Der var fart på i de år i Kasper Knudsens
liv. Også mere fart end selv en sund og rask
ung mand kan holde til. Kort før han fyldte
19, blev han indlagt på Sydvestjysk Sygehus i
Esbjerg med mavesår. Et almindeligt, men
seriøst, symptom på stress.

- På det tidspunkt gik jeg på handelsskole,
gik til fodbold af og til, havde en kæreste og
drev forretning. Jeg lavede fire gange så me-
get, som jeg burde, siger Kasper Knudsen,
der kun droslede en lille smule ned, selvom
han lå på hospitalet.

- Selv mens jeg er indlagt, arbejder jeg i
det skjulte. Når min far gik ned i kantinen
efter mad, hev jeg min bærbare computer
frem og gik i gang med at udvikle på en
webshop. Da jeg kom hjem fra hospitalet,
tog jeg et par dages pause. Men kun et par
dage. Så var jeg i gang med arbejdet igen, si-
ger Kasper Knudsen.

For andre ville en indlæggelse på hospita-
let med begyndende mavesår være et wake-
up call. Et vink med en vognstang om at læg-

ge livet om. At tage tingene mere med ro.
Men ikke for 19-årige Kasper. For ham stod
arbejdet over alt andet. Selv helbredet. Ar-
bejdet fik også forrang for venskaber. Så me-
get at Kasper Knudsen valgte at tage alene
ud i verden. Væk fra Varde, væk fra mor og
far, væk fra vennerne, væk fra hyggen, væk
fra de trygge rammer. Storbyen kaldte.

Undgår hygge
For et halvt år efter at Kasper Knudsen fik
huen på hovedet på handelsskolen i Varde,
pakkede han kufferten og tog til København

ingen planer om at ligge på sofaen eller gå
rundt og dandere den.

- Mit mål har altid været at arbejde mod
frihed. Og det har jeg opnået nu. Jeg har op-
nået komplet økonomisk frihed, så jeg kan
gøre, hvad jeg vil. Men du kommer ikke til at
se mig holde fri tre dage i træk for at gå
rundt og se på tallerkner i Magasin med min
kæreste. Jeg elsker stadig at arbejde, slår Kas-
per Knudsen fast.

JydskeVestkysten møder den unge mand > LÆS MERE
SIDE 6
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Kasper Knudsen har allerede tjent millioner af kroner på online markedsføring og på at give sin viden videre på sine onlinekurser. I fremtiden vil han
stadig dedikere en stor del af sit liv til arbejde, men der skal også være plads til andre personlige udfordringer. Og kærligheden. Foto: Jacob Crawford

< FORTSAT FRA
SIDE 5

lykke'. Lige siden Kasper Knudsen var
purung, har han læst bøger. Ofte på engelsk.
Men det er ikke skønlitterære værker, der
står flest af på bogreolen. I stedet står der
bøger med fokus på personlig udvikling. Om
at blive til den bedste udgave af sig selv. Sel-
voptimering. Selvkontrol. Selvstændighed.
Om at få det bedste ud af livet. Om at undgå
at spilde tiden.

Tiden spilder den 19-årige Kaper Knudsen
da heller ikke i København. Han er ikke flyt-
tet fra Varde til storbyen for at feste eller ta-
ge på strøgtur. Han er taget til København
for at tjene penge og for at slå sit navn fast
som en knivskarp kompetence indenfor on-
line markedsføring. I løbet af kort tid får
Kasper Knudsen en kunde i Valby og en
plads på deres kontor. En dag ser han et op-
slag på det sociale medie LinkedIn, hvor den
kendte iværksætter Jesper Buch efterlyser
unge iværksættere til at sidde i sit kontorfæl-
lesskab indrettet i hans patriciervilla på Dal-
gas Boulevard på Frederiksberg.

Kasper Knudsen får en plads, og nu tager
iværksætteriet for alvor fart. Der havde været
fart på før, men nu bliver pedalen trykket
helt i bund.

- Der er ingen regler for, hvornår man må
møde ind. Så jeg møder ind mellem klokken
fem og seks om morgenen. Det havde ingen
gjort før, så Jesper kom op og sagde til mig,
at det altså var lidt for tidligt. Så der blev la-
vet en regel om, at man måtte møde op fra
klokken 7. Så jeg stod udenfor porten hver
morgen klokken 6.59 og ventede på, at jeg
måtte gå ind. Så jeg var på kontoret fra klok-
ken 7 til klokken 23 hver dag. Som i hver dag

i januar 2019. En rask beslutning taget få da-
ge tidligere, men baseret på grundige over-
vejelser om, hvad der skal til for at få mest
mulig succes. Venskaber og hygge kan stå i
vejen for succes.

- De mennesker, man omgås, dem bliver
man som. Jeg kunne virkelig godt lide mine
venner, men vi brugte tiden på at hygge os
og have det sjovt. Jeg ville noget mere end
det. Derfor sagde jeg til mig selv, at hvis jeg
flytter til et sted, hvor jeg ikke har nogen
venner, så kan jeg ikke lave andet end at ar-
bejde. Og det er det, jeg dybest set helst vil,
siger Kasper Knudsen.

Han satte et benspænd op for sig selv.
Hyggen blev ikke noget efterstræbelsesvær-
digt, som det er for mange andre menne-
sker, men noget, der skulle undgås. I Varde
var det alt for oplagt at hygge sig med ven-
nerne og familien. Aarhus blev også hurtigt
dømt ude, for mange af vennerne flyttede til
den østjyske storby, og så ville Kasper bare
havne i hyggefælden der. I København kend-
te Kasper ikke et øje bortset fra sin fars bror,
som Kasper boede hos den første tid. Og i
hovedstaden har langt de fleste danske virk-
somheder enten hovedkontor eller har en
afdeling. København ville være det helt rigti-
ge sted for alvor at få succes som ung iværk-
sætter.

- Det var hårdt, og jeg savnede min mor
helt vildt. Men lige siden jeg var helt ung,

Kasper Knudsen har holdt foredrag om online markedsføring for store
virksomheder som Google (billedet) og Shopify. Arkivfoto: Dennis Frandsen

har jeg levet efter mantraet, at nemme valg
giver et hårdt liv og svære valg giver et nemt
liv. Jeg ville ud af min komfortzone.

Mantraet om de nemme valg, der fører til
hårde liv, og svære valg, som fører til det go-

de liv, har Kasper Knudsen hentet fra den in-
disk-amerikanske iværksætter og forfatter
Naval Ravikants bog "The Almanack" med
undertitlen "A Guide to Wealth and Happi-
ness", eller på dansk 'en guide til rigdom og
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Kasper Knudsen har et nært forhold til sine forældre. Da hans far, Bo, fyldte
70 år, gav Kasper Knudsen ham en helt ny bil i fødselsdagsgave. Privatfoto

fra mandag til søndag, fortæller Kasper
Knudsen.

Lærer fra sig
I to år arbejdede han sådan. Det hårde slid
betalte sig. Store kunder blev en del af Kas-
pers forretning, og efter et års tid kunne han
ansætte sin første medarbejder. Arbejdet
har ændret karakter, siden han for ti år siden
lavede sin første webshop. Nu handler det
om at markedsføre produkter online på
Facebook og Instagram og andre sociale me-
dier.

- Kort fortalt så hjælper jeg virksomheder
med at eksponere et produkt, de gerne vil
sælge mere af. Jeg hjælper virksomhederne
med at ramme de rigtige mennesker på det
rigtige tidspunkt, forklarer han.

Det har Kasper Knudsen haft så meget
succes med, at han de senere år også er be-
gyndt at lære fra sig. Ved siden af virksomhe-
den Sedia, driver han under eget navn et on-
line coaching forløb, hvor han lærer unge
primært mellem 16 og 30 år at få succes med
online markedsføring. Den læring, han får i
Sedia, giver han videre i sine coachingforløb.
Ved at lære fra sig, lærer han selv noget.

- Når man skal lære andre om noget, så
skal man selv være rigtig skarp og dygtig til
det, man laver. Det, at jeg lærer fra mig, er
med til at give mig et helt klart overblik, så
jeg kan se, hvis der er fejl og mangler i min
egen måde at gøre tingene på, forklarer Kas-
per Knudsen.

Onlinekurserne kan lyde som den rene
foræring. Det er det ikke. Den nette sum af
12.000 kroner koster et onlineforløb. Indtil
videre har flere end 3.000 fuldført kurset.
Noget kan tyde på, at pengene er givet godt
ud. I hvert fald scorer Kasper Knudsens onli-
nekurser 4,9 ud af fem mulige på anmeldel-
sesplatformen Trustpilot. Over 400 udeluk-
kende positive kommentarer har onlinefor-
løbet indtil videre fået på Trustpilot. En af
dem lyder blandt andet: "Det er til dato den
bedste beslutning, jeg har taget, at investere
penge i Kaspers mentorforløb. Det er det
mest professionelle og gennemarbejdede
værktøj og redskaber, som han og teamet
har formået at lave".

Selv frygter Kasper Knudsen ikke, at han
giver for meget væk. Han har så meget erfa-
ring under bæltet, at kursisterne ikke lige
med det første skal tælles blandt hans kon-
kurrenter.

- I dag har jeg ti års erfaring. Hvis jeg lærer
en op fra bunden, så tager det lang tid, inden
vedkommende kan nå op på mit niveau.

Mange af hans tidligere klassekammerater
fra handelsskolen i Varde er i gang med ud-
dannelser. De er på SU, mens Kasper tjener
millioner. Det har krævet en mere end ihær-
dig arbejdsindsats at nå dertil i en alder af
kun 24 år. Han bruger ikke selv ordet, men
det er tydeligt, at ordet selvdisciplin er et
nøgleord i Kasper Knudsens liv. Det er ordet
hygge derimod ikke.

- Der er som sådan ikke noget galt i at hyg-
ge sig, men jeg vil hellere prioritere min tid
på at udfordre mig selv. Jeg kan godt lide at
drikke et glas vin med min kæreste, men el-
lers drikker jeg aldrig alkohol. Det er snart
tre år siden, jeg sidst drak mig fuld. Det siger
mig ikke noget. Det giver ikke mening for
mig at bruge fem timer på at have det sjovt
for så at være flad flere dage efter, siger han.

Fem minutter til alt
Brug tiden fornuftigt. Spild den ikke på no-
get unødvendigt. Fokuser på det vigtige. Det
er vejen til succes ifølge Kasper Knudsen.
Han har valgt at indrette sit liv sådan, at han
ikke har mere end fem minutter til de tre
vigtigste ting i sin hverdag: Bolig, arbejde og
fitness. Og mad bliver der sjældent lavet der-
hjemme i køkkenet på Islands Brygge i Kø-
benhavn. Tid er penge, og det kan ikke svare
sig at bruge en halv time i køkkenet for at
spare 100 kroner på at få mad udefra.

- Det kan bedre betale sig for mig at bruge
150 kroner på et måltid god take-away end

CC
Der er ingen regler for, hvornår man må møde ind. Så jeg møder
ind mellem klokken fem og seks om morgenen. Det havde ingen 
gjort før, så Jesper kom op og sagde til mig, at det altså var lidt for 
tidligt. Så der blev lavet en regel om, at man måtte møde op fra 
klokken 7. Så jeg stod udenfor porten hver morgen klokken 6.59 og 
ventede på, at jeg måtte gå ind. Så jeg var på kontoret fra klokken
7 til klokken 23 hver dag. Som i hver dag fra mandag til søndag.
KASPER KNUDSEN

der ikke har med arbejde at gøre. Jeg vil for
eksempel gerne se meget mere af verden og
opleve forskellige kulturer, fortæller Kasper
Knudsen, som også vil løbe et maraton.

Det skal han til marts, hvor hele holdet fra
Sedia tager til spanske Barcelona for at løbe
maraton sammen. Efter det er målet at gen-
nemføre en ironman.

- Men det skal jeg lige overveje, om jeg
kan få tid til. For det er et fuldtidsjob i et helt
år at træne op til at kunne gennemføre en
ironman.

Familiemennesket Kasper ser også sig selv
i rollen som far en dag. Det er en fremtid,
han ser frem til.

- Jeg tror, børn kommer på et tidspunkt.
Ikke lige nu, men måske om en håndfuld år.
Jeg vil gerne være den far, der har de økono-
miske midler til at passe på sit barn og sørge
for en god opvækst. Samtidig vil jeg være der
for barnet. Det skal aldrig føle sig svigtet af
mig, forklarer han.

Tid med et barn kræver tid taget fra noget
andet. For Kasper Knudsen bliver de fleste af
døgnets timer brugt på arbejde. Sådan har
det været for ham de seneste ti år. Men om ti
år er der skruet lidt ned for arbejdsblusset.

- Jeg forestiller mig, at jeg engang i fremti-
den skærer min arbejdstid ned til 50 timer
om ugen. Men jeg kan ikke forestille mig at
stoppe helt med at arbejde. Jeg elsker at ar-
bejde.

på at bruge en halv time i køkkenet. Der
tænker jeg, at min tid er mere værd og bedre
brugt på arbejde.

Den rationelle tilgang til livet fylder me-
get. Alt kan måles og vejes. Tid er penge.
Han spilder ikke tiden på sociale medier.
Fitness og sport bruger han til at holde
kroppen i form, så han kan præstere bedre.
Der er et stort fitnesscenter i bygningen på
Amager, hvor Sedia har til huse. En person-
lig træner kommer hjem til Kasper flere gan-
ge om ugen. Meditation bruger Kasper til at
koble mentalt af og klare hjernen, så den
kan yde mere.

Men på det seneste er følelserne kommet
mere på banen. Kærligheden er kommet ind
i den unge mands liv. For knap et år siden
mødte Kasper sin nuværende kæreste, Mik-
keline, til en fest, han havde arrangeret for
flere hundrede indbudte i København. Ven-
nen og R&B-sangeren Joey Moe underhol-
der de flere hundrede gæster, mens Kasper
Knudsen har travlt med at netværke med
gæsterne. Det bliver kun til et flygtigt møde
med Mikkeline den aften, men hun brænder
sig alligevel fast i Kaspers opmærksomhed.

- Nogle dage efter kunne jeg se på Face-
book, at hun snart havde fødselsdag. Så jeg
skrev tillykke til hende og inviterede hende
på middag, næste gang hun var i Køben-
havn. Det sagde hun heldigvis ja til. Den før-
ste gang vi mødtes, snakkede vi sammen til
klokken halv fire om morgenen. Det var lidt
tosset, for jeg går meget op i min søvn, og jeg
skulle op at undervise klokken halv ti, griner
Kasper Knudsen.

Han kendte ikke Mikkeline særligt godt i
forvejen, men det viste sig, at de to havde
været naboer, da Kasper som lille dreng bo-
ede med sine forældre og den yngste af de
tre storesøstre i Østparken i Oksbøl.

- Det var ret sjovt, da jeg fortalte min mor
om min nye kæreste. Så kunne hun fortælle
mig, at de er venner med hendes forældre,
og at vi havde været naboer til hendes fami-
lie, da vi boede i Østparken i Oksbøl, fortæl-
ler Kasper Knudsen, der boede i Oksbøl ind-
til 4. klasse.

Et nært forhold
Selvom han har travlt med arbejdet i Køben-
havn, holder han stadig kontakten til sine
forældre i Varde. Han har altid haft et nært
forhold til sine forældre, og en del af grun-
den til, at han har arbejdet så hårdt på at få
succes, skyldes, at han gerne vil give sine for-
ældre noget af alt det, de gav ham som barn
tilbage. Det mål har han nu mulighed for at
indfri. Han har tilbudt sin mor, Lotte, at be-
tale for, at hun kan trække sig helt tilbage fra
arbejdsmarkedet. Det takkede hun pænt nej
til. Da Kaspers far, Bo, for to år siden fyldte
70 år, gav Kasper en fødselsdagsgave lidt ud
over det sædvanlige i form af en helt ny bil,
en Volkswagen T-Roc.

Det kan virke som en ekstravagant gave,
men for Kasper Knudsen er det af afgørende
betydning, at han kan give noget tilbage til
de mennesker, han føler, han skylder alt. Si-
ne forældre. Allerede som 14-årig følte Kas-
per Knudsen en forpligtelse til at betale sine
forældre tilbage. Det var en af årsagerne til,
at han dengang kastede sig over iværksætte-
riet.

- Mine forældre har altid tilsidesat sig selv
for mig. Min mor købte sit tøj på udsalg, så
jeg kunne få nyt tøj. Som barn fik jeg altid
alt, hvad jeg havde brug for af mine forældre.
Lige fra en ny playstation til nye fodbold-
støvler. De svømmede ikke i penge, men de
prioriterede altid, at jeg skulle have det godt,
forklarer Kasper Knudsen, der er den eneste
og yngste dreng ud af en børneflok på fire.

Da han efter sommerferien i 8. klasse bli-
ver skadet i lysken og derfor må droppe fod-
bolden, har Kasper Knudsen lige pludselig
masser af tid til rådighed. For første gang i sit
unge liv. Det er på det tidspunkt, han beslut-
ter sig for at tjene penge på internettets mu-
ligheder, men skaden i lysken giver også tid
til at reflektere over livet, der knap nok er

begyndt. Mens kammeraterne løber rundt
på fodboldbanen og lever i nuet, udstikker
Kasper Knudsen retningen for sit liv på
drengeværelset i parcelhuset i Varde. Målet
bliver sat. Der skal tjenes penge. Men egent-
lig er målet kun midlet. Det egentlige mål er
at skabe et liv med økonomisk frihed for sig
selv og sine nærmeste.

- Min far var afdelingsleder i Nordea, men
han prioriterede altid at bruge tid sammen
med mig. Han var altid med, når jeg var ude
til fodboldkampe, om det så var i Holland
eller København. Han var der altid for mig.
Jeg skylder ham meget, siger Kasper Knud-
sen.

Han har tilbudt sin mor, Lotte, at betale
for, at hun kan gå tidligt på pension, så hun
kan tage på rejser med far, Bo, der er gået på
pension, og så hun kan få mere tid sammen
med de indtil videre ni børnebørn som, Kas-
pers tre storesøstre har tilføjet til familien.

Ned for blusset
Der står penge nok på Kasper Knudsens
bankbog til, at han kan pensionere sig selv
og leve en komfortabel tilværelse resten af li-
vet. Det kommer ikke til at ske, men den un-
ge iværksætter vil skrue lidt ned for arbejds-
blusset og op for oplevelser og fysiske udfor-
dringer.

- Jeg vil gerne prioritere min kæreste, og så
vil jeg gerne prioritere at opnå nogle mål,
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